r
- .

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

rODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJP,EI . ,

N°8.0/2013 Recife- PE, Disponibilização: Sexta-feira, 11 Janeiro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 60005/2013 ,
11/01/2013

"
O Juiz Federal Dr. CESAR ARTHUR CA V ALCANTI DE CARVALHO Diretor do Foro. em exercício. no uso das
atribuiçõesestabelecidas pelo Provimento n° 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido em vigor pelo Egrégio TRF
da 5" Região,, .'.
c O N S I D E R A N D O a Portaria n° 00193/2012,

c O N S I D E R A N D O a permuta realizada entre os magistrados referente ao período de 01 a 03 de janeiro
de 2013, I

RESOLVE:

/

D E S I G N A R os MM.MM JUÍZES FEDERAIS DANIELLE SOUZA DE ANDRADE E SILVA, Titular da 14a
Vara, MA TEu'S DE FREIT AS CA V ALCANTI COSTA, Substituto da 22a Vara e MARCOS FRA TEZZI
GONÇALVES, Substituto da lIa Vara, para atuarem nas audiências públicas de distribuição e plantão, com o fim /
específico de despachar petições de Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de natureza urgente,
que impliquem perecimento de direito no período de 01 a 03,04 a 06 e 07 a 15 de janeiro de 2013, respectivamente.

CESAR ARTHUR CA V ALCANTI DE CARVALHO

JUIZ FEDERAL ,

(

"\

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jUs.br 2/7